（こども園・学童保育所兼用）

児

童

名

 生

年

月

日

平成・令和   年   月   日（   歳） 所

属

こども園・学童 （新規・継続）

 平成・令和   年   月   日（   歳） こども園・学童 （新規・継続）

 平成・令和   年   月   日（   歳） こども園・学童 （新規・継続）

申  立  書

令和   年   月   日

長生村長 小髙 陽一 様

               申立人 住所：長生村

                   氏名：

下記のとおり申立てます。

（※申し立て内容を証明する添付書類）

□診断書  □身体障害者手帳等の写し  □母子手帳（保護者氏名欄及び出産予定日欄）の写し

□在学証明書または、学生証の写し